
REPORTE DE NOMINA

EMPLEADOS RIJOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

CAPITULO: 0201 SUBCAPTULO: 06 DAF:01 UE:0005 PROGRAMA: 18 SUBPROGRAMA: 0 PROYECTO: 0 ACTIVIDAD:0001 CUENTA; 2-1.1.1-01 FONDO:0100
. PXU!CCV<»:hM MMS < EIITCCM»

SUELDO bruto; I OTROS
IN6.

. DIRECCION-■ 'OTROS DESC. TOTAL DESC.NOMBRE FUNCION ESTATUS í; GENERO TOTALUNG. AFP tSR SFS NETO
(RD$)

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ADA MARGARITA BERNAL MERCADO ENCARGADO(A) FIJO FEMENINO 125,000.001 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800-00 4,485.00 29,858.49 95,141.51

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ANALISTA

PRESUPUESTO DE

EDIFI

AGUSTIN BALBI PAULINO2 FIJO MASCULINO 140,000,00 0.00 140,000.00 4,018,00 21,514.37 4,256.00 3,605.00 33,393.37 106,606.63

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ANALISTA DE

COMPRAS II
AMALFI DE LOS SANTOS ARIAS CORREA3 FIJO FEMENINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,627.13 1,520.00 14,230.35 18,812.48 31,187.52

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ANGEL MASA MANTENIMIENTO FIJO MASCULINO 15,400.00 0.004 15,400-00 441.98 0.00 468.16 25.00 935,14 14,464.86

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ANGELA EMILIA FELIZ GOMEZ CONSERJE FIJO FEMENINO 17,600.005 0.00 17,600.00 505.12 0.00 535.04 25.00 1,065.16 16,534.84

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

6 ANGELO SANTIAGO FRIAS ABOGADO(A) FIJO MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000.00 2.152.50 6,309.38 2,280.00 4,485.00 15,226.88 59,773.12

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ENCARGADO

DEPARTAMENTO

JURIDICO

7 CARLOS RAFAEL HURTADO MUÑOZ FIJO MASCULINO 97.000.00 0.00 97,000.00 2,783.90 10.643.47 2,948.80 3,049.90 19.426.07 77,573.93

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

CHERARTI MATOS PERRERAS TECNICO ARCHIVISTA8 FIJO MASCULINO 30.000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25,00 1,798.00 28,202.00

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ENCARGADO DE

CONTROL INTERNO
DALIA DE JESUS DE LEON9 FIJO FEMENINO 175,000.00 0-00 175.000.00 5,022.50 29.841.29 4,943.80 3.025.00 42.832.59 132,167.41

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

10 DAMILKA MARIA PICHARDO ORTIZ ASISTENTE EJECUTIVA FIJO FEMENINO 111,253.00 0.00 111.253.00 3,192.96 14,752.36 3,382.09 25.00 21,352.41 89,900.59

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

DIRECTOR

FINANCIERO
DANIEL ENRIQUE QUIÑONES GUZMANn FIJO MASCULINO 175,000.00 0.00 175,000.00 5,022.50 29,841.29 4,943.80 8,065.00 47,872.59 127,127.41

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

DIGNA MARIA VARGAS CEPEDA CONTADOR 112 FIJO FEMENINO 80,000.00 0.00 80.000.00 2,296.00 7,400.87 2.432.00 25.00 12,153.87 67,846.13

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

EDWIN PIMENTEL MOLINA INGENIERO FIJO13 MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000.00 2.152.50 6.309.38 2,280.00 1,815.00 12,556.88 62,443.12

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

INGENIERO

ENCARGADO
ERNESTO GARCIA14 FIJO MASCULINO 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,866.62 4,560.00 28,921.12 61.652.74 88.347.26

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

EUSEGLY FLORIAN LABOUR SECRETARIA15 FIJO FEMENINO 45,000-00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00 2,525.00 6,332.83 38,667.17

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

FELIX ROBERTO EDUARDO JIMENEZ AMELL16 INGENIERO FIJO FEMENINO 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21,514.37 4,256.00 2,695.00 32,483.37 107,516.63

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
GEOVANNY MARISOL CASTILLO ORTIZ17 FIJO FEMENINO 46,000.00 0.00 46,000-00 1,320.20 1.062.59 1,398.40 11,916.84 15,698.03 30,301.97



●>

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ENCARGADA DE

RELACIONES

PUBLICAS

FIJOGIANNINA ALEXANDRA GUZMAN lEROMAZZ( FEMENINO 143.000.00 0.00 143,000.00 4,104.10 22,220.04 4,347.20 25.00 30,696.34 112,303.6618

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ENCARGADO DIVISION

EDUCACION
19 GREGORIA DE LOS SANTOS MORENO FIJO FEMENINO 44,500.00 0.00 44,500.00 1,277.15 1,077.76 1,352.80 25,00 3,732.71 40,767.29

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

GREICY MARIA BURGOS DE LUNA AUXILIAR AUDITORIA FIJO FEMENINO 68,000.00 0.00 68,000.00 1,951.60 4,992.12 2,067.20 9,035.9225.00 58.964.0820

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

INGENIERO

ENCARGADO
FIJO MASCULINO 130.000.00 0.00 130.000.00 3.731.00 19,162.12HECTOR JONEL GARCIA ACEVEDO 3.952.00 3,605.00 30,450.1221 99,549.88

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

FIJO MASCULINO 75.000.00HENRY ANTONIO ROMERO VILLALONA CONTADOR (A) 0-00 75.000.00 2,152.50 6,006.89 2,280.00 1,537.45 11,976.84 63,023.1622

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

INGENIERO FIJO MASCULINO 100,000.00HUASCAR AMADO PERALTA CALVEZ 0.00 100.000.00 2.870.00 12.105.37 3,040.00 9,733.40 27,748.7723 72,251.23

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ISAURA EDUVIGES FORTUNATO MARTINEZ SUPERVISOR (A) FIJO FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2.296.00 7,400.87 2,432.00 10,641.74 22.770.6124 57.229.39

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

.READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

SUPERVISORA

ADMINISTRATIVA
FIJO MASCULINO 50,000.00 0.00 50.000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.0025 JEAN LUIS BREA PEÑA 25.00 4,834.00 45,166.00

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

FIJO MASCULINO26 JESUS BIENVENIDO DIAZ FELIZ ENCARGADO(A) 175,000.00 0.00 175.000.00 5,022.50 29.841.29 4,943.80 25.00 39.832.59 135,167.41

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

27 JONATAN ALFREDO COLLADO DE DIOS CHOFER FIJO MASCULINO 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

MENSAJERO EXTERNO FIJO MASCULINO 22,000.00 0.00 22,000.00JOSE MANUEL MEJIA 631.40 0-00 668.80 5.057.0828 6,357.28 15.642.72

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

JOSE RAFAEL NUÑEZ NUÑEZ SUPERVISOR (A) FIJO MASCULINO 40,000.00 0.00 40.000.00 1,148.00 442-65 1,216.00 25.00 2.831.6529 37,168.35

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

.ENTORNOS

JOSE RAMON GENAO AGRIMENSOR FIJO MASCULINO 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.8730 96,073.13

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

FIJO FEMENINO 24,675.00JOSEFA MORILLO VICENTE CONSERJE 0.00 24,675.00 708.17 0.00 750.12 4,025.00 5,483.2931 19.191.71

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ENCARGADA DE

DIVISION DE

RECURSOS

LAURA ROSELY VICENTE FREITES FIJO FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 2,470.0032 14,598.87 65,401.13

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

LUIS JOSUE ALCANTARA ROSARIO SUPERVISOR II FIJO MASCULINO 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3.486.68 1.824.00 3,136.6433 10,169.32 49,830.68

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ENCARGADO DIV.

COMPRAS Y

CONTRATACIONES

FIJO FEMENINO 125,000.00 0.00 125,000.00MARCIA ELISA URENA SUAREZ 3,587.50 17,985.99 3.800.00 4,815.0034 30.188.49 94,811.51

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

INGENIERO

SUPERVISOR
FIJO MASCULINO 60,000.00MARCOS ANTONIO GARCIA OVAEZ 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486-68 1,824.0035 25.00 7,057.68 52,942.32

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

MARIA ESTELA DIAZ MANTENIMIENTO FIJO FEMENINO 15,400.00 0-00 15,400.00 441.98 0.00 468.1636 3,962.03 4,872.17 10.527.83



\

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

18,700.00 0.00 18.700.00 556-69 0.00 568.48 25.00 1.130.17 17.569.83MENSAJERO EXTERNO FIJO MASCULINOMIGUEL ANGEL DE JESUS37

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

0.00 1,865.50 4.427.58 1.976.00 25.00 8,294.08FIJO FEMENINO 65.000.00 65,000.00 56,705.92MIGUEÜNA AURORA ZABALA NERIS PSICOLOGA II38

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

24,675.00 0.00 24,675.00 708.17 0.00 750.12 25.00 1,483.29CONSERJE FIJO FEMENINNO 23,191.71MIGUELINA PEREZ RODRIGUEZ39

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

FIJO MASCULINO 245,000.00 0.00 245,000.00 7,031,50 46,839.04 4,943.80 7,113.01 65,927.35 179,072.65ASESOR TECNICONELSON DAVID CAMILO VELAZQUEZ40

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

REAOECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

37,000.00 0.00 37,000.00 1,061.90 19.25 1,124.80 11,741.59 13,947.54 23,052.46RECEPCIONISTA FIJO FEMENINONILZA CLARISSEL SOSA VALDEZ41

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

15,400.00 0.00 15,400.00 441.98 0.00 468.16 25.00 935.14 14,464.86MANTENIMIENTO FIJO MASCULINOONESIMO GOMEZ ALCANTARA42

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

0.00 1.951.60 4,992.12 25.00 9,035.92INGENIERO FIJO FEMENINO 68,000.00 68,000.00 2,067.20 58,964.0843 ROSADARIANABAEZALMONTE

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00DOCENTE FIJO MASCULINO 50,000.00 45,166.0044 SIGFREDO ANTONIO PE A LANTiGUA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

25,000.00 0.00 25.000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502-50CHOFER I FIJO MASCULINO 23,497.5045 SIMEON BOLIVAR NUNEZ

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

SUPERVISOR

DOCENTE
FEMENINO 90,000,00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00 6,794,88 21,867.00 68,133.00FIJO46 TAÑIA MARGARITA ROSARIO

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

FIJO FEMENINO 50,000.00 0,00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00DOCENTETERESA DE JESUS AVILA AVILA47

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

111,253.00 0.00 111,253.00 3,192.96 14,752.36 3,382.09 25.00 21,352.41ASISTENTE EJECUTIVA FIJO FEMENINO 89,900-59VANESSA ELIZABETH PALACIOS NUNEZ48

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

AUXILIAR

MAYORDOMIA
0.00 22,000.00 631.40 0.00 668.80 5,919.42FIJO FEMENINO 22,000.00 7,219.62 14.780.38VETINA DIAZ DIAZ49

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO(A)
30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00FIJO FEMENINO 28.202.00VIANKA CHARLENY ESTEVEZ CABRERA50

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

ANALISTA FINANCIERA FIJO FEMENINO 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009-00 5,368.48 2,128.00 11,401.94 20,907.42 49,092.58WENDY JOSEFINA CASTILLO PIMENTEL51

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

PSICOLOGO (A) FIJO FEMENINO 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009,00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530,48 60,469.52\WENDY ZORAYA TERESA MERAN52

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS Y

ENTORNOS

60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 2,881,70 1,824.00 12,514.34 18,742.04 41,257.96YARLIS MINAYA CALDERON GONZALEZ CONTADORA FIJO FEMENINO53

C

TOTAL GENERAL: 4,031.856.00 0.00 4,031,856.00 115,714.27 446.200.77 118.935.62 193,711.73 874.562.39 3.157.293.61
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